
UCHWAŁA NR XIII/102/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Komendzie Powiatowej Państwowej  Straży Pożarnej
w Jarocinie

Na podstawie art. 19 b ust. 1 i 19g ust. 2  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(t.J. Dz. U. z 2013 r. poz. 1340), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. 2016r. poz.6) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 1.500,00 zł Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie w doposażeniu zestawu hydraulicznego firmy HOLMATRO poprzez 
zakup węży hydraulicznych na potrzeby ratownictwa technicznego gminy
i powiatu.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Żerków a Komendantem Powiatowej Państwowej  Straży Pożarnej w Jarocinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9271371D-8392-4AF4-B2B8-A4D66E800603. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/102/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Jarocinie

Zgodnie z art. 19b ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej gminy mogą
uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej, poprzez
przekazanie środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z
przeznaczeniem na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Jarocinie.

W związku z wnioskiem Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Jarocinie z dnia 25 maja 2016 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na doposażenie zestawu hydraulicznego firmy HOLMATRO poprzez
zakup węży hydraulicznych na potrzeby ratownictwa technicznego gminy
i powiatu, został przygotowany projekt uchwały. Proponuje się udzielenie z budżetu gminy pomocy
finansowej w wysokości 1.500,00 zł.

Udzielona pomoc dla Komendy Powiatowej PSP w Jarocinie, która obejmuje swoim działaniem obszar
Gminy Żerków, przyczyni się do prawidłowego działania w każdym zdarzeniu drogowym czy innym z
zakresu ratownictwa technicznego.

Id: 9271371D-8392-4AF4-B2B8-A4D66E800603. Podpisany Strona 1




